关于开展2024年工业信息安全优秀应用案例征集活动的通知
[bookmark: _GoBack]工业信息安全产业发展联盟 2024-04-02 17:07 北京

2024年
工业信息安全优秀应用案例征集

各有关单位：
为深入贯彻落实《加强工业互联网安全工作的指导意见》《工业控制系统网络安全防护指南》等政策文件要求，深化工业信息安全先进技术推广应用，充分发挥典型案例在工业信息安全产业发展中的示范引领作用，切实提升安全防护水平，夯实新型工业化发展安全根基，工业信息安全产业发展联盟现组织开展2024年工业信息安全优秀应用案例征集活动。
活动现已开启，具体征集事项通知如下：
[image: IMG_257][image: IMG_258][image: IMG_259][image: IMG_260]

image1.jpeg
T £ 6 % 2 g e ik

Az BB (2024 0025

RTIRE202448 TV AE B2 2 IET5 R 201
AELETES IR

BA KB

HRENEMEL (BT VAN LA TENEEELY
(CTUEHRANELAHPHE SREXHFER, BTl
FREAZHERES BR, RORELDEHAETVEEZAS
FLRRREFGTEINAER, VERAZLH AT, FELHFE
IV HEREZARE, TVEREAFVARREANLALTE
2045 T ERRARFRRROMEEE S, ARAXETER
W

—. HRER

(=) ARFEFERARSTR, £FoELEM. HERK.
BT % 24 T AT W R

(Z) ROEEFEHBZRIRBETR (BoPREME
HHREFBRELZR) ; A—KE 67 F e o RS A 54,

(Z) #REGF AR, TEHUTROAFRAGLHBAL,
HXF A1 RHEH R R ERAFK, —LRIBBE LRI
ZWHH.

image2.webp

image3.webp

image4.webp